各 位 平 成15年11月21日

日本製麻会 社 名
コード番号 3306
問 合 せ 先 常務取締役

大西　清
Ｔ Ｅ Ｌ (     )078 332－8251

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向等を踏まえ、平成15年 5月27日の決算発表時に公表した業績予想を下記のとおり修正し
ます。

記

1． ( 平成15年 4月 1日 ～ 平成15年 9月30日 )16年 3月期中間業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）        2,800          55          45平成15年 5月27日

       2,557          35          16今回修正予想（B）

        △ 243          △ 20          △ 29増減額（B-A）

    △ 8.7    △ 36.4    △ 64.4増減率

       5,568           3         △ 17前期(平成15年 3月期中間)実績

2． ( 平成15年 4月 1日 ～ 平成15年 9月30日 )16年 3月期中間連結業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）        3,300         180         120平成15年 5月27日

       3,119         146          68今回修正予想（B）

        △ 181          △ 34          △ 52増減額（B-A）

    △ 5.5    △ 18.9    △ 43.3増減率

       6,093          13           2前期(平成15年 3月期中間)実績

( 平成15年 4月 1日 ～ 平成16年 3月31日 )3．16年 3月期通期業績予想数値の修正
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益
前回発表予想（A）

（             発表）
       5,290          80          43

平成15年 5月27日

       5,000          60          35今回修正予想（B）

        △ 290          △ 20           △ 8増減額（B-A）

    △ 5.4    △ 25.0    △ 18.6増減率

       5,568           3         △ 17前期(平成15年 3月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期)           0円95銭

4．16年 3月期連結業績予想数値の修正（ 平成15年 4月 1日 ～ 平成16年 3月31日 )
（単位：百万円、％）

売 上 高 経 常 利 益 当 期 純 利 益

（              発表）
前回発表予想（A）        6,300         290         170平成 15年 5月27日

       6,000         260         150今回修正予想（B）

        △ 300          △ 30          △ 20増減額（B-A）

    △ 4.8    △ 10.3    △ 11.8増減率

       6,093          13           2前期(平成 15年 3月期)実績

(参考)1株当たり予想当期純利益(通期)           4円08銭

5．理 由

修正の主なものは、以下のとおりであります。
（1）個別中間業績予想について
　　　経常利益の減益と当期純利益の減益
　　　売上高減少に伴い販売管理費率が増加したことによるものです。
（2）連結中間業績予想について
　　　当期純利益の減益
　　　個別中間期修正要因によります。
（3）個別、連結通期業績予想について
　　　上記、個別・連結中間業績予想の修正要因によります。

以  上